fundamentação já consubstanciada. 

4.  Observa-se  que  o  processo  se  encontra  instruído  com  as  seguintes 
 informações: 

a) 03 (três) propostas ob�das para a contratação (fls. 19-23); 

b)  proposta  ofertada  pela  empresa  Four  Tech  Informá�ca,  no  valor 
 de  R$  12.950,00  (doze  mil,  novecentos  e  cinquenta  reais)  (fls.  19-21),  quanto  à 
 qual  se  observa,  em  informação  prestada  pela  Seção  de  análise  Técnica  das 
 Contratações  (fl.  24),  que  o  valor  se  encontra  inferior  às  demais  propostas 
 acostadas para a contratação; 

c)  informação  prestada  pela  SEPOF  (fl.